

AO

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

Travessa Otacílio Florentino de Souza, 210 - Centro

89480-000 – MAJOR VIEIRA – SC

AO DEPTº DE COMPRAS/LICITAÇÕES:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

PROPOSTA COMERCIAL

CONFORME ANEXO II

Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de tubos de concreto, armado, e de vários diâmetros, galeria de concreto, lajotas sextavada, meio fio e grelhas para boca de lobo, para suprir as necessidades da secretaria de obras do Município de Major Vieira - SC.

Proponente:

PARANÁ POSTES LTDA

CNPJ. 40.811.034/0001-80 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90880150-42

Estrada Lageado para Rio Negrinho, S/N – Lageado dos Vieiras – Rio Negro – PR.

Conta Corrente: 27625-1 – AG. 3035 – SICOOB

Responsável pela assinatura da Proposta e demais documentos: João Renato Schwedler

CPF Nº 304.374.669-49 – CI. Nº 672.283-0

Endereço: Rua: Francisco Eckstein, 35 – Lençol – 89289.000 – São Bento do Sul – SC.

Telefone: (47) 3635-2298 – Fax: (47) 3635-2298 – E-Mail: paranapostes@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	UNITÁRIO	TOTAL
1	TUBO DE CONCRETO COM 0,30 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO (SIMPLES) PS1. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	POSTEFIBRA	700	Peça	R\$ 42,80	R\$ 29.960,00
2	TUBO DE CONCRETO COM 0,60 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO (SIMPLES) PS1. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	POSTEFIBRA	400	Peça	R\$ 111,70	R\$ 44.680,00
10	TUBO DE CONCRETO COM 0,40 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO (SIMPLES) PS1. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	POSTEFIBRA	375	Peça	R\$ 58,40	R\$ 21.900,00
12	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 COM 0,80 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	POSTEFIBRA	100	Peça	R\$ 311,50	R\$ 31.150,00
13	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 COM 1,00 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	POSTEFIBRA	100	Peça	R\$ 489,00	R\$ 48.900,00
14	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 COM 1,50 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	SANTA HELENA	25	Peça	R\$ 1.100,00	R\$ 27.500,00
15	TUBO DE CONCRETO COM 0,40 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO (SIMPLES) PS1. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	POSTEFIBRA	1125	Peça	R\$ 58,40	R\$ 65.700,00

Continua...

Estrada Lageado para Rio Negrinho, SN – Lageado dos Vieiras – CEP: 83.880-000 - Rio Negro - PR.

CX POSTAL Nº 32 – CEP CX POSTAL: 89.295-000 – RIO NEGRINHO-SC.

CNPJ: 40.811.034/0001-80 – Inscrição Estadual: 90880150-42

Fone/Fax: (47) 3635-2298 – e-mail: paranapostes@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	UNITÁRIO	TOTAL
17	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 COM 0,80 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	POSTEFIBRA	300	Peça	R\$ 311,50	R\$ 93.450,00
18	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 COM 1,00 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	POSTEFIBRA	300	Peça	R\$ 489,00	R\$ 146.700,00
19	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1 COM 1,50 M DE DIÂMETRO POR 1,00 M DE COMPRIMENTO. (Conforme ABNT, NBR 8890/2007).	SANTA HELENA	75	Peça	R\$ 1.100,00	R\$ 82.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 592.440,00
(QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS MIL REAIS E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS).

CONDIÇÕES GERAIS:

Prazo de Entrega: Cfe Edital

Prazo de Pagamento: Cfe Edital

Validade desta Proposta: 60 (sessenta) dias, Cfe Edital

Produto de 1ª qualidade

Local de Entrega: Cfe Edital

DECLARAMOS que nos preços propostos estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, encargos financeiros, trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o SR. JOÃO RENATO SCHWEDLER, ocupante do cargo de PROCURADOR, CPF: 304.374.669-49 e RG. Nº 672.283-0, residente na Rua Francisco Eckstein, Nº 35 no bairro Lençol em São Bento do Sul – SC como representante legal desta empresa.

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Empresa de Pequeno Porte-EPP, nos termos do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Rio Negro, 04 de Julho de 2022

PARANÁ POSTES LTDA
JOÃO RENATO SCHWEDLER
PROCURADOR
CPF: 304.374.669-49 – CI. 672.283-0